
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 
  

Від 16.10.2024 року                      с. Благодарівка              №_169 

 

Про проведення заходу до 

Європейського Дня боротьби  

з торгівлею людьми 

 
На виконання листа Департаменту освіти і науки Миколаївської 

обласної військової адміністрації № 3549/02/01-01.16 від 09.10.2024 року та 

листа Міністерства соціальної політики України (Мінсоцполітики) від 

25.09.2024 № 22107/0/2-24/57, листа відділу ОМСК Нечаянської сільської 

ради № 298 від 14 жовтня 2024 року щодо відзначення Європейського Дня 

боротьби з торгівлею людьми, відділ освіти, молоді, спорту та культури 

Нечаянської сільської ради звертається з наступним. 

Відзначення Європейського Дня боротьби з торгівлею людьми є 

нагадуванням про актуальність проблеми торгівлі людьми та про 

необхідність об’єднання зусиль для протидії цьому явищу, переслідуванні 

злочинців, наданні допомоги потерпілим, ведення превентивної роботи. 

Зіткнувшись із прямим чи опосередкованим впливом збройного конфлікту 

рф, внутрішнім переміщенням та економічним спадом, населення стало більш 

схильним та уразливим до різних форм експлуатації. У зв’язку з цим 

актуалізується проблема потрапляння громадян України у ситуації торгівлі 

людьми 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Класним керівникам на годинах спілкування у формі круглого столу 

провести до Європейського Дня боротьби з торгівлею людьми 18 жовтня 

2024 року (онлайн-формат); 

2. Вчителям – предметникам на уроках провести інформацінні кампанії до 

Європейського Дня боротьби з торгівлею людьми 18 жовтня 2024 року; 

3. Педагогу-організатору та уснівському самоврядуванню провести 

виставку, флешмоб тощо до Європейського Дня боротьби з торгівлею 

людьми 18 жовтня 2024 року; 

4. Про проведенні заходи просимо надати інформацію у вигляді 

 

 



скриншотів, письмовій формі (вказавши Назва заходу/форма 

проведення, для якої категорії проводився захід, дата проведення) до 

10.00 год 21.10.2024 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

керівника з виховної роботи, Олену МАРКОВУ 
 

 

 

Керівник                                    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Ірина ЛУЧИНА 

_________ Олена МАРКОВА 

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_________ Наталія ГУРНИК 

_________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_________ Раїса УЛЯНІВСЬКА 

_________ Алла СУКАЧОВА 

_________ Любов ВАНЬКО 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

_________ Андрій ЧМИР 

_________ Костянтин БОГАЧОВ 

_________ Олена СТОРЧЕУС  

_________ Ірина СОРОЧУК 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_________ Любов ДОЛОВАНЮК 

_________ Ірина ГАМАНЮК 

 
 

 

 


